АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2017 года № 66-п
О признании утратившим силу

Постановления Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 05.07.2013 № 50-п

«Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии по оценки жилых помещений жилищного фонда муниципального образования

«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования  «Колгуевский сельсовет»  Ненецкого автономного округа от 05.07.2013 № 50-п «Об утверждении  Порядка создания  межведомственной комиссии по оценки жилых помещений  жилищного фонда  муниципального образования «Колгуевский сельсовет»  Ненецкого автономного округа».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                        А. Ф. Ледкова